АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2015                                                                                                         №  31

п. Талый
Об утверждении Перечня должностей муни-

ципальной службы Администрации Новота-

ловского сельсовета Красногорскоского рай-

она Алтайского края при назначении на  ко-

торые граждане и замещении которых муни-

ципальные служащие обязаны     предостав-

лять сведения о  доходах, имуществе и  обя-

зательствах  имущественного   характера, а

так же сведения о  доходах, об имуществе и

обязательствах  имущественного характера

своих  супруги (супруга) и   несовершенно-

летних детей

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законно от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 " Об утверждении Перечня должностей Федеральной службы  при назначении на  которые граждане и замещении которых федеральные государственные  служащие обязаны     предоставлять сведения о  доходах, имуществе и  обязательствах  имущественного   характера, а так же сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих  супруги (супруга) и   несовершеннолетних детей"

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края при назначении на  которые граждане и замещении которых муниципальные служащие обязаны     предоставлять сведения о  доходах, имуществе и  обязательствах  имущественного   характера, а так же сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих  супруги (супруга) и   несовершеннолетних детей (прилагается)

    2. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря Администрации муниципального образования Иванову М.Н.
Глава сельсовета                                                                                  Т.П.Эш
М.Н.Иванова
28 3 99
                                                                                     Утверждено

                                                                                     постановлением

                                                                                     Администрации  сельсовета

                                                                                     от 08.06.2015   №  31

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации Новоталовского сельсовета Красногорского района Алтайского края при назначении на  которые граждане и замещении которых муниципальные служащие обязаны     предоставлять сведения о  доходах, имуществе и  обязательствах  имущественного   характера, а так же сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих  супруги (супруга) и   несовершеннолетних детей

1. Глава сельсовета, выборная муниципальная должность

2. Секретарь Администрации муниципального образования, высшая муниципальная должность